
EMKO   KLASA SHKOLLE (UNIVERSITETE)

88

K L A S A  S H K O L L E
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KLASA SHKOLLE

Gama jonë e gjithanshme e mobiljeve në klasë ofron 
kreativitet dhe rehati. Modele perfekte lejoni lëvizje 
të rehatshme dhe inkurajoni qëndrimin e duhur të 
ulur. Një dizajn kompakt, i rehatshme siguron që 

kjo gamë të jetë e përshtatshme për çdo klasë dhe 
krijon një këndvështrim të ri emocionues për të 

mësuar.
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CIKLI I LARTË 
Tavolinë cikli i lartë ose i mesëm. Përmasat: 

40-45X60-120 . Struktura celik tubolar ose 

profil llamarine. Mbulesa e pjesës së parë të 

tavolinës.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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CIKLI I MESËM + 
Bankë shkolle cikli i mesëm+. Dimensione: 

Suprina 42X60-120. Me mbajtëse librash me 

rrjetë tel.

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

CIKLI I LARTË 
Tavolinë me një strukturë. Cikli i lartë. 

Strukturë hekuri (profil). Përmasat: Suprina 

40X60 40-45X60-120

 ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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LEKSIONISTE 
Bankë tavolet (leksionesh) Përmasat: 40X60

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white

EMER 

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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CIKLI I LARTË 
Bankë (cikli i lartë) Suprina MDF ose melaminë. 

Përmasat 42X60-120

ah/beech 

rover/oak

qershi/cherry

e bardhë/white
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Vendodhja: Albanet
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Vendodhja: Shkolla 9 vjecare Kosova

Vendodhja: Kopesht
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Vendodhja: UET

Vendodhja: UMSH 
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Vendodhja: UNIVERSITETI I VLORES

Vendodhja: ZKM
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